

Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 24 22 14 74

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2018

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 24 22 14 74 Stiftet: 25. juni 1999 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Pagh Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Hostrupvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -556 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år.

I årets løb har selskabet indfriet en renteswap, hvilket har påvirket resultatet negativt. Beløbene som tidligere er ført på egenkapitalen efter skat er i henhold til gældende regler ført i driften, som finansielle omkostninger med tkr. 822. Skatten heraf tkr. 208 er indtægtsført som regulering af skat tidligere år. Korrigeres for effekten af renteswapindfrielsen udgør dette års ordinære resultat efter skat tkr. 58 mod tkr. 147 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	369.315	475.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.917	-105.917
Driftsresultat	263.398	369.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.122
Andre finansielle indtægter	1.919	5.659
Øvrige finansielle omkostninger	-1.006.429	-201.059
Resultat før skat	-741.112	187.958
1 Skat af årets resultat	185.013	-41.341
Årets resultat	-556.099	146.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-556.099	-353.383
Disponeret i alt	-556.099	146.617

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.536.373</u>	<u>4.642.290</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.536.373</u>	<u>4.642.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.536.373</u>	<u>4.642.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>220.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>220.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>600.832</u>	<u>784.859</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>600.832</u>	<u>1.005.059</u>
	Aktiver i alt	<u>5.137.205</u>	<u>5.647.349</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	405.420	347.737
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>530.420</u>	<u>972.737</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.200	273.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>246.200</u>	<u>273.600</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.699.813	3.029.550
Deposita	<u>183.000</u>	<u>183.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.882.813</u>	<u>3.212.550</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	249.372	159.450
Gæld til pengeinstitutter	1.778	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.242	33.726
Selskabsskat	50.380	110.242
Anden gæld	<u>66.000</u>	<u>885.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.772</u>	<u>1.188.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.360.585</u>	<u>4.401.012</u>
Passiver i alt	<u>5.137.205</u>	<u>5.647.349</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.380	60.141
Årets regulering af udskudt skat	-27.400	-18.800
Regulering af tidligere års skat	-207.993	0
	<u>-185.013</u>	<u>41.341</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli		<u>6.669.258</u>
Kostpris 30. juni		<u>6.669.258</u>
Afskrivninger 1. juli		2.026.968
Årets afskrivninger		<u>105.917</u>
Afskrivninger 30. juni		<u>2.132.885</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>4.536.373</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	347.737	523.489
Årets overførte overskud eller underskud	-556.099	-353.383
Regulering renteswap	<u>613.782</u>	<u>177.631</u>
	<u>405.420</u>	<u>347.737</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.949.185	3.189.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-249.372</u>	<u>-159.450</u>
	<u>3.699.813</u>	<u>3.029.550</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.702.325</u>	<u>1.753.950</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.949 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 4.536 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Pagh Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 26454220 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.